



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**

Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/87/D/15

Bydgoszcz, dnia 19.11.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Ochronę osób i mienia wraz z obsługą szatni ogólnodostępnych i obsługą szpitalnej centrali telefonicznej.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy w celu spełniania warunków 2.2 SIWZ – wiedza i doświadczenie jako dowód, że zamówienia dostaw CCTV zostały należycie wykonane Wykonawca może przedstawić protokoły odbioru lub inne dokumenty niż referencje ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia wymaga dokumentów, o których mowa w ROZPORZĄDZENIU PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. Z załączonych dokumentów jednoznacznie musi wynikać spełnienie wymaganego warunku. Wykonawca nie musi przedłożyć tylko referencji. Dokumentami są dowody, z których musi wynikać, że usługi i dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zgodnie z wyżej przywołanym Rozporządzeniem dowodami są poświadczenia. Zamawiający pragnie zaznaczyć, że z dokumentów musi wynikać, że dostawy/usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 do SIWZ – odział II jedno z wymagań brzmi: „Zabezpieczyć w sytuacjach wyjątkowych wsparcie przez skierowanie własnego dodatkowego patrolu (i) do pomocy w ciągu minimum 10 minut od chwili zgłoszenia takiej potrzeby, do siedziby Zamawiającego.”

Czy Zamawiający dopuszcza użycie do tego celu patrolu podwykonawcy na zasadach określonych w art. 26 2b ustawy PZP ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie ograniczał w SIWZ możliwości powierzenia części zamówienia podwykonawcą. Zgodnie z art. 26 ust. 2b Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej w celu prawidłowego przygotowania wyceny rozbudowy systemu CCTV. Jeżeli tak proszę o wskazanie terminu lub kontaktu do osoby, która jest odpowiedzialna za zaaranżowanie takiej wizji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej zainstalowanego systemu telewizji CCTV w siedzibie Zamawiającego w dni robocze w godzinach 8.00- 13.00 w terminie do dnia 23 listopada br włącznie. Osobą uprawnioną do porozumiewania się z Wykonawcami zgodnie z SIWZ rozdział XVIII jest Pan Bogdan Tracki - Tel. 52/3655594.

Zamawiający